
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 
w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz rozdziału XI załącznika do uchwały nr 
XXI/139/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 
w 2021 roku w składzie: 

1) Krzysztof Widźgowski – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Muszyńska – członek komisji; 

3) Paulina Rolka – członek komisji. 

§ 2. Komisja pracuje na podstawie zasad określonych w rozdziale VI zarządzenia nr 58/2021 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFF962-095A-48B4-A665-AAADA41A21F4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


